
EJERCICIO FUNCIONAL  PROGRAMÁTICO ECONÓMICO DEL GASTO NO PROGRAMABLE

( Pesos )
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

1

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012

CATEGORÍAS

F FN SF AI
DENOMINACIÓN

P a r t i c i p a c i o n e s  

Fondo General
Fondo de Fomento

Municipal
Otros Conceptos

Participables

Fondo de
Compensación del

ISAN

Gasto
Total
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TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL EJERCICIO
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Aprobado
Modificado
Ejercicio
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno
Aprobado
Modificado
Ejercicio
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

Participaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Aprobado
Modificado
Ejercicio
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

Recursos derivados de los ingresos federales para las entidades
federativas y municipios
Aprobado
Modificado
Ejercicio
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

Fondo General de Participaciones
Aprobado
Modificado
Ejercicio
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

Unidad de Coordinación con Entidades Federativas
Aprobado
Modificado
Ejercicio
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

Fondo de Fomento Municipal
Aprobado
Modificado
Ejercicio
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

Unidad de Coordinación con Entidades Federativas

  19 799 703 958
  19 508 425 333
  19 508 425 333

     98.5
     100.0

  19 799 703 958
  19 508 425 333
  19 508 425 333

     98.5
     100.0

  19 799 703 958
  19 508 425 333
  19 508 425 333

     98.5
     100.0

  19 799 703 958
  19 508 425 333
  19 508 425 333

     98.5
     100.0

  19 799 703 958
  19 508 425 333
  19 508 425 333

     98.5
     100.0

  19 799 703 958
  19 508 425 333
  19 508 425 333

     98.5
     100.0

  81 139 428 359
  81 585 977 363
  81 579 016 051

     100.5
     100.0

  81 139 428 359
  81 585 977 363
  81 579 016 051

     100.5
     100.0

  81 139 428 359
  81 585 977 363
  81 579 016 051

     100.5
     100.0

  81 139 428 359
  81 585 977 363
  81 579 016 051

     100.5
     100.0

  81 139 428 359
  81 585 977 363
  81 579 016 051

     100.5
     100.0

  401 959 027 346
  391 207 542 278
  391 207 542 278

     97.3
     100.0

  401 959 027 346
  391 207 542 278
  391 207 542 278

     97.3
     100.0

  401 959 027 346
  391 207 542 278
  391 207 542 278

     97.3
     100.0

  401 959 027 346
  391 207 542 278
  391 207 542 278

     97.3
     100.0

  401 959 027 346
  391 207 542 278
  391 207 542 278

     97.3
     100.0

  401 959 027 346
  391 207 542 278
  391 207 542 278

     97.3
     100.0

  401 959 027 346
  391 207 542 278
  391 207 542 278

     97.3
     100.0

  1 969 548 728
  1 969 548 728
  1 969 548 728

     100.0
     100.0

  1 969 548 728
  1 969 548 728
  1 969 548 728

     100.0
     100.0

  1 969 548 728
  1 969 548 728
  1 969 548 728

     100.0
     100.0

  1 969 548 728
  1 969 548 728
  1 969 548 728

     100.0
     100.0

  504 867 708 391
  494 271 493 702
  494 264 532 390

     97.9
     100.0

  504 867 708 391
  494 271 493 702
  494 264 532 390

     97.9
     100.0

  504 867 708 391
  494 271 493 702
  494 264 532 390

     97.9
     100.0

  504 867 708 391
  494 271 493 702
  494 264 532 390

     97.9
     100.0

  502 898 159 663
  492 301 944 974
  492 294 983 662

     97.9
     100.0

  401 959 027 346
  391 207 542 278
  391 207 542 278

     97.3
     100.0

  401 959 027 346
  391 207 542 278
  391 207 542 278

     97.3
     100.0

  19 799 703 958
  19 508 425 333
  19 508 425 333

     98.5
     100.0
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EJERCICIO FUNCIONAL  PROGRAMÁTICO ECONÓMICO DEL GASTO NO PROGRAMABLE

( Pesos )
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

2

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012

CATEGORÍAS

F FN SF AI
DENOMINACIÓN

P a r t i c i p a c i o n e s  

Fondo General
Fondo de Fomento

Municipal
Otros Conceptos

Participables

Fondo de
Compensación del

ISAN

Gasto
Total

1/ El concepto de Ejercicio incluye presupuesto pagado y ADEFAS.

PP UR
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Aprobado
Modificado
Ejercicio
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

Otros conceptos participables e incentivos económicos
Aprobado
Modificado
Ejercicio
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

Unidad de Coordinación con Entidades Federativas
Aprobado
Modificado
Ejercicio
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

Recursos para resarcir a las entidades federativas; mediante el
Fondo de Compensación del Impuesto sobre Automóviles Nuevos
Aprobado
Modificado
Ejercicio
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

Fondo de Compensación del Impuesto sobre Automóviles Nuevos
Aprobado
Modificado
Ejercicio
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

Unidad de Coordinación con Entidades Federativas
Aprobado
Modificado
Ejercicio
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Ejer/Modif

  19 799 703 958
  19 508 425 333
  19 508 425 333

     98.5
     100.0

  81 139 428 359
  81 585 977 363
  81 579 016 051

     100.5
     100.0

  81 139 428 359
  81 585 977 363
  81 579 016 051

     100.5
     100.0

  1 969 548 728
  1 969 548 728
  1 969 548 728

     100.0
     100.0

  1 969 548 728
  1 969 548 728
  1 969 548 728

     100.0
     100.0

  1 969 548 728
  1 969 548 728
  1 969 548 728

     100.0
     100.0

  19 799 703 958
  19 508 425 333
  19 508 425 333

     98.5
     100.0

  81 139 428 359
  81 585 977 363
  81 579 016 051

     100.5
     100.0

  81 139 428 359
  81 585 977 363
  81 579 016 051

     100.5
     100.0

  1 969 548 728
  1 969 548 728
  1 969 548 728

     100.0
     100.0

  1 969 548 728
  1 969 548 728
  1 969 548 728

     100.0
     100.0

  1 969 548 728
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     100.0
     100.0
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